ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THẠCH THẤT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-UBND Thạch Thất, ngày         tháng        năm 2025

THÔNG BÁO
Về nhu cầu ký kết hợp đồng lao động làm chuyên môn, nghiệp vụ

trong cơ quan hành chính theo Nghị quyết số 26/2024/NQ-HĐND

của HĐND Thành phố.

Căn cứ Nghị quyết số 26/2024/NQ-HĐND ngày 19/11/2024 của HĐND

Thành phố quy định về việc thực hiện hợp đồng có thời hạn để đảm nhiệm một số

vị trí việc làm thuộc nhóm nghiệp vụ chuyên ngành, nghiệp vụ chuyên môn dùng

chung trong cơ quan chuyên môn, tổ chức hành chính khác thuộc Ủy ban nhân dân

Thành phố, Ủy ban nhân dân cấp huyện (gọi tắt là Nghị quyết số 26 của HĐND

thành phố);

Căn cứ Công văn số 4386/UBND-SNV ngày 27/12/2024 của UBND thành

phố Hà Nội về việc thực hiện quy định về hợp đồng làm chuyên môn, nghiệp vụ

trong cơ quan hành chính theo Nghị quyết số 26/2024/NQ-HĐND ngày 19/11/2024

của HĐND Thành phố

Căn cứ Nghị quyết số 04/NQ-HĐND ngày 28/02/2025 của UBND huyện

Thạch Thất về việc điều chỉnh, giao bổ sung dự toán ngân sách nhà nước và kế

hoạch đầu tư công năm 2025 cho các cơ quan, đơn vị thực hiện sắp xếp, tổ chức bộ

máy theo quy định của pháp luật;

 Căn cứ Quyết định số 980/QĐ-UBND ngày 05/3/2025 của UBND huyện

Thạch Thất về việc điều chỉnh giao chỉ tiêu Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội;

biên chế hành chính sự nghiệp năm 2025 và điều chỉnh, giao bổ sung dự toán

NSNN, kế hoạch đầu tư công năm 2025 cho các cơ quan, đơn vị thực hiện sắp xếp,

tổ chức bộ máy của huyện Thạch Thất;

UBND Huyện thông báo nhu cầu ký hợp đồng lao động làm chuyên môn,

nghiệp vụ trong cơ quan hành chính theo Nghị quyết số 26 của HĐND thành phố

như sau:

1. Vị trí việc làm ký hợp đồng: Chuyên viên về Đo đạc bản đồ.

- Số lượng ký hợp đồng: 01 người.

- Trình độ chuyên môn: Đại học, chuyên ngành: Đo đạc, trắc địa, kỹ thuật

trắc địa - bản đồ, quản lý đất đai.

- Nơi làm việc: Phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện Thạch Thất.

- Kinh nghiệm: Đã có thời gian công tác tại Phòng Tài nguyên và Môi trường

huyện Thạch Thất (nay là Phòng Nông nghiệp và Môi trường Huyện) từ 03 năm trở lên.

- Thời hạn ký hợp đồng: Không quá 12 tháng, kể từ ngày ký hợp đồng đến

hết ngày 31/12/2025.

- Tiêu chuẩn: Có đủ sức khỏe để làm việc; Không trong thời gian bị truy cứu

trách nhiệm hình sự hoặc chấp hành án phạt tù, cải tạo không giam giữ; Hồ sơ đầy

đủ theo quy định.

2. Vị trí việc làm ký hợp đồng: Chuyên viên về Quản lý đất đai.

- Số lượng ký hợp đồng: 01 người.

- Trình độ chuyên môn: Đại học, chuyên ngành: Quản lý đất đai, Trắc địa, địa chính.

- Nơi làm việc: Phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện Thạch Thất.

- Kinh nghiệm: Đã có thời gian công tác tại Phòng Tài nguyên và Môi trường

huyện Thạch Thất (nay là Phòng Nông nghiệp và Môi trường Huyện) từ 03 năm trở lên.

- Thời hạn ký hợp đồng: Không quá 12 tháng, kể từ ngày ký hợp đồng đến

hết ngày 31/12/2025.

- Tiêu chuẩn: Có đủ sức khỏe để làm việc; Không trong thời gian bị truy cứu

trách nhiệm hình sự hoặc chấp hành án phạt tù, cải tạo không giam giữ; Hồ sơ đầy

đủ theo quy định;

3. Vị trí việc làm ký hợp đồng: Tham mưu giải quyết đơn thư, khiếu nại, tố

cáo thuộc lĩnh vực tài nguyên và môi trường.

- Số lượng ký hợp đồng: 01 người.

- Trình độ chuyên môn: Đại học, chuyên ngành: Luật.

- Nơi làm việc: Phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện Thạch Thất.

- Kinh nghiệm: Đã có thời gian công tác tại Phòng Tài nguyên và Môi trường

huyện Thạch Thất (nay là Phòng Nông nghiệp và Môi trường) từ 03 năm trở lên.

- Thời hạn ký hợp đồng: Không quá 12 tháng, kể từ ngày ký hợp đồng đến

hết ngày 31/12/2025.

- Tiêu chuẩn: Có đủ sức khỏe để làm việc; Không trong thời gian bị truy cứu

trách nhiệm hình sự hoặc chấp hành án phạt tù, cải tạo không giam giữ; Hồ sơ đầy

đủ theo quy định;

4. Hồ sơ đề nghị ký hợp đồng gồm:

- Đơn đề nghị ký hợp đồng;

- Sơ yếu lý lịch có xác nhận của cơ quan có thẩm quyền;

- Bằng tốt nghiệp Đại học (chuyên ngành theo yêu cầu);

- Chứng chỉ theo yêu cầu;

- Giấy khám sức khỏe của cơ quan y tế có thẩm quyền;

Hồ sơ 02 bộ, gửi về UBND Huyện, qua Phòng Nội vụ huyện, chậm nhất

trước 17 giờ 00 phút ngày 02/4/2025.

Thông báo này được đăng tải trên cổng thông tin điện tử huyện Thạch Thất

tại địa chỉ: https://thachthat.hanoi.gov.vn và được niêm yết tại trụ sở UBND

huyện Thạch Thất.

UBND huyện Thạch Thất thông báo để các cơ quan, đơn vị và cá nhân có

liên quan được biết./.

Nơi nhận:

- Chủ tịch, PCT UBND Huyện;

- Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin Huyện để

đăng tải trên Cổng Thông tin Điện tử Huyện;

- Bộ phận Một cửa Huyện (để niêm yết);

- Phòng Nội vụ Huyện;

- Lưu: VT, NV.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Mạnh Hồng

https://thachthat.hanoi.gov.vn/

		2025-03-31T13:50:18+0700

		2025-03-31T16:01:23+0700
	Nguyễn Hữu Hải

		2025-04-01T13:52:24+0700

		2025-04-01T15:39:40+0700

		2025-04-01T15:39:40+0700

		2025-04-01T15:39:40+0700

		2025-04-01T15:39:40+0700